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Ericsson meddelar föreslagen 

personalminskning i Sverige 
Ericsson (NASDAQ: ERIC) meddelar i dag en föreslagen personalminskning i Sverige som en del av 

åtgärder för att säkerställa företagets konkurrenskraft. Den föreslagna personalminskningen är en 

del av de globala initiativen för att förbättra kostnadsstrukturen samtidigt som viktiga investeringar 

för Ericssons teknikledarskap och verkställandet av strategin att leverera högpresterande, 

programmerbara nät som möjliggör en ökad tjänstedifferentiering och nya intäktskällor, 

upprätthålls. 

Åtgärder för att öka den operativa effektiviteten kommer att fortsätta globalt men kommer inte att 

meddelas separat. 

Ericsson har varslat Arbetsförmedlingen om en personalminskning som kan påverka cirka 1 600 

tjänster i Sverige. Företaget har inlett förhandlingar med relevanta svenska fackförbund.    

 

INFORMATION TILL REDAKTIONEN: 

FÖLJ OSS: 

Prenumerera på Ericssons pressmeddelanden. 

Prenumerera på Ericssons bloggar. 

https://x.com/ericsson 

https://www.facebook.com/ericsson 

https://www.linkedin.com/company/ericsson 

YTTERLIGARE INFORMATION: 

Ericsson Newsroom 

media.relations@ericsson.com  (+46 10 719 69 92) 

investor.relations@ericsson.com  (+46 10 719 00 00) 

 

OM ERICSSON: 

Ericssons högpresterande nätverk kopplar upp miljarder människor varje dag. I 150 år har vi varit 

pionjärer inom teknikutveckling för kommunikation. Vi erbjuder mobil kommunikation och 

uppkopplingslösningar till tjänsteleverantörer och företag. Tillsammans med våra kunder och 

partners gör vi morgondagens digitala värld till verklighet. www.ericsson.com 

 

 

https://www.ericsson.com/en/newsroom/latest-news/press-subscription
https://foryou.ericsson.com/blog-subscription-center.html
https://twitter.com/ericsson
https://www.facebook.com/ericsson
https://www.linkedin.com/company/ericsson
https://www.ericsson.com/en/newsroom
mailto:media.relations@ericsson.com
mailto:investor.relations@ericsson.com
http://www.ericsson.com/


 

PRESSMEDDELANDE 
15 januari 2026 

 

2 (3) 

Framtidsriktad information 

 

Detta meddelande innehåller framtidsriktade uttalanden, inklusive förmåga och resultat av 

verksamheten, affärsplaner, mål, marknadsförhållanden och antaganden på vilka dessa är 

uttalanden är baserade på, inklusive i synnerhet följande risker och osäkerhetsfaktorer: 

- Våra mål, strategier, planeringantaganden och operativa eller finansiella resultatförväntningar 

- Branschtrender, framtida egenskaper och utveckling av de marknader där vi verkar 

- Vår framtida likviditet, tillgång till kapital, capex, kostnadsbesparingar och lönsamhet 

- Den förväntade efterfrågan på våra befintliga och nya produkter och tjänster samt planer på att 

lansera nya produkter och tjänster inklusive forsknings- och utvecklingsutgifter. 

- Förmågan att leverera på framtida planer och att realisera potential för framtida tillväxt 

- Teknologi- och industritrender inklusive den regulatoriska och standardiseringsmiljö där vi verkar, 

konkurrens och vår kundstruktur. 

- Andra faktorer som ingår i vår rapportering till U.S. Securities and Exchange Commission (the 

”SEC”), inklusive riskfaktorerna som beskrivs i årsredovisningen för 2024. 

Orden "anse", "förvänta", "förutspå", ”förutse”, ”förutsätta”, "avse", "trolig", "beräknas", "kan", "skulle 

kunna", ”planera”, "uppskatta", ”bedöma”, "kommer att", "bör", "strävan", "ambition", "försöka", 

"potential", "målsättning", "fortsätta" eller deras negativa eller variationer, och liknande ord eller 

uttryck för att identifiera framtidsinriktade uttalanden. Varje uttalande som hänvisar till 

förväntningar, prognoser eller andra karakteriseringar av framtida händelser eller omständigheter, 

inklusive eventuella underliggande antaganden, är framåtblickande uttalanden. 

Vi gör investerare uppmärksamma på att dessa uttalanden är föremål för risker och osäkerheter av 

vilka många är svåra att förutsäga och generellt sett ligger utanför vår kontroll, vilket kan leda till 

att faktiska resultat skiljer sig väsentligt från de som uttrycks i, eller antyds eller projiceras av, 

framåtblickande information och uttalanden. 

Viktiga faktorer som kan påverka huruvida och i vilken utsträckning några av våra framåtblickande 

uttalanden förverkligas inkluderar, men är inte begränsade till, de faktorer som beskrivs i avsnittet 

"Riskfaktorer" i den senaste delårsrapporten och i "Riskfaktorer" i årsredovisningen för 2024. 

Dessa framtidsriktade uttalanden återspeglar endast våra uppskattningar och antaganden vid 

tidpunkten när de gjordes. Vi avsäger oss uttryckligen skyldighet att, efter datumet för detta 

meddelande, uppdatera dessa framtidsriktade uttalanden, liksom de uppskattningar och 

antaganden som ligger till grund för dem, för att återspegla händelser eller förändrade förhållanden 
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eller ändringar av förväntningar eller inträffandet av förväntade händelser, antingen som ett 

resultat av ny information, framtida händelser eller annat, med undantag för vad som krävs enligt 

tillämplig lagstiftning eller börsregler. 


